
UCHWAŁA NR XXXIV/ 575 /2021 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 maja 2021r. 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 713 za zm.) art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 

energetyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 716 ze zm.) Rada Miejska Władysławowa 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Władysławowa nr XIII/176/2019 Rady Miejskiej 

Władysławowa z dnia 25 września 2019r. w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę 

dodatku energetycznego (Dz. Urz. z 22.10.2019r., poz. 4631) 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

  



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 5 d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.- Prawo energetyczne, dodatek 

energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek 

odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej. Do wniosku dołącza się kopię umowy 

kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej. 

Wprowadzony do art. 5d ww. ustawy ust. 2 nałożył na Radę Miejską Władysławowa 

obowiązek określenia w drodze uchwały wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

Zmiana spowodowana jest całkowitą rezygnacją z obrotu gotówkowego w Urzędzie  

w związku z zamknięciem kasy i polega wykreśleniu możliwości wypłaty dodatku 

energetycznego w kasie Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


		2021-05-27T12:12:03+0200




